l. si quis. et. l. si qua. sed hodie mater talib; pferit q; sunt con-

iuncti ex altero parete mñ. vñ. i. de here. ab intesta. s. si igit

defunctus. col. ix.

r **L**itteres pro his. q; sunt in. C. q; ex cau. ifa. irro. l. decre

to. et. C. de se. nup. l. i. et. C. ad tertul. si qua mulier. est et

quarta que dicit de hac materia. C. de secū. nup. l. i. j.

s **I**nterpositione. que est in toto s. isto: primum siquidē

re. vñq; hue. et no. q; easdē penas quas patif hec mulier

nubēs infra tempus lucius: patif et illa que deserta libe-

rotū tutela contra

sacramentū et ante

et rationē rediū

transficit ad

aliud matrimoniu-

um. vñ. i. co. s. si au-

tem tutelam. t. C.

ad tertul. l. omnes.

Itē et illa q; parit

infra tempus lu-

citus in undecimo

mēse. vñ. i. de resili.

et ea que pa. s. fi.

col. viii. Item i. ea

q; infra idē tēp. s.

annū patif stuprū

q; plb; luxuria q;

calitas. vñ. i. eadē

stuprū. de relati.

et ea q; pa. s. fi. q;

q; autē et postpo-

nūl numia festina-

ti. o. scz q; q; culpā

mulieris factū est

duoretū. qd dicyt

s. e. s. s. s. altera.

t **S**i vero expe-

cet. id est differat

nubereysq; ad an-

num.

v **P**redictas.

vt. 5. 9. i. vñq; huc.

Accurrius.

x **D**icat etiam

denuo. nā tā dcm

est semel. vñ. s. px.

s. si igitur.

y **E**x hoc. i. ex

secūdū nuptiis.

Aviro. s. pio

a **O**l larguate.

b **S**upplef qd semi-

plene dñ. vñ. s. dñ

eligen. s. hic autē.

col. nā ibi de do-

te et donatione mñ.

nō aut alia lucris

vt hic dicit. et sta-

rum latius expedit

b **A**viro. scilicet primo.

c **C**oniuncta est alij. scilicet viro secundo. et hoc idem

videtur per. l. C. vt. C. de se. nup. l. semine. in prim. a. 9. i. qd

de plano conitioz et eius sententia hic recitat. sed. p. di

Testat q; per pōctū. l. pprietary habet plenā. vnde et de ea te-

llari potest. vt. 14. 0. 9. pe. Sed certe hec nō est bona ratio.

q; alio nam et de alienis quis quādoq; tetra. vt. pater de bonis de alie-

nis. vt. in l. de pup. subli. s. non solū. in pñl. Itē monachy no.

de rebus monasteriū ipse eas zulit. vt. i. de san. epis. 9.

Collatio Quarta

a. *Si qua mulier col. ix. hodie autē planū est q̄ tñ vsum fru-*
ctū habet vt hic. r. s. de nō eligē s̄. hoc autē et p̄his reb⁹
cauebit mater fili⁹. q̄d dic vt. s. de nō eli. s̄. sed aliud. s̄. d
pater forte non: q̄i inter patrē et filiū non pot̄ esse cautio.
vt. ff. ad trebel. l. imperator.

a. *Ex viri. s. trāl*

euntis ad secūda
vota. r. facit. C. de
secū. nup. l. genera
liter. in p̄n.

b. *Fru. sc̄z his*
largitatisibus.